
 

 Nabídka služeb na letech operovaných leteckou společností AIR MONTENEGRO  
Všechny služby je možné objednat písemně na základě zpětného potvrzení ze strany CK Travel Family, a to v pracovní dny nejpozději 7 dní před odletem. 
 

 

AIR MONTENEGRO 

Služba Popis služby cena (1 směr) 

Premium seating První 4 řady + exitové sedadla (14ACDF a 30ACDF). Lze objednat 
nejpozději 14 dní před odletem. 

500 Kč 

Standard seating Ostatní sedadla. Lze objednat nejpozději 7 dní před odletem. 350 Kč 

Další zavazadlo do 23 
kg 

Možnost zakoupení zavazadla navíc. Lze objednat nejpozději 14 dní 
před odletem. 

1 200 Kč 

Nadváha zavazadla do 
32 kg 

Možnost dokoupení kil navíc (nad 23 kg, max.do 32 kg /1 ks).  Lze 
objednat nejpozději 14 dní před odletem. 

850 Kč 

Přeprava pes/kočka na 
palubě 

Pouze pes nebo kočka do 8 kg včetně přepravky (max. rozměry 
přepravky 55x40x20 cm).  – rozhodující slovo má kapitán letadla 

3 100 Kč (oba 
směry) 

Přeprava pes/kočka v 
podpalubí 

Maximální váha psa vč. schrány 32 kg. (rozměr přepravky 91x60x66 
cm). 

6 600 Kč (oba 
směry) 

 
 


